

ਦਫ਼ਤਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ–। ਜਲ ਸਪਲਾਈ ਅਤੇ ਸੈਨੀਟੇਸ਼ਨ ਮੰਡਲ ਪਠਾਨਕੋਟ।

ਫੋਨ / ਫੈਕਸ ਨੰਬਰ :- 0186- 2346156 ਈ-ਮੇਲ :- xen\_ptk@yahoo.co.in

मेरा हिंचे

ਜਿਲ੍ਹਾ ਸਿੱਖਿਆ ਅਫਸਰ (ਸੈ.ਸਿ).

五

がなっ

S.M.D.R.S.D Collegiate Sr. Sec. School Pathankot, Distt Pathankot रा नठ मिएउ मेहर्ज ਦਾ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਜਾਰੀ ਕਰਨ ਸਬੰਧੀ ।

सिम

ਆਪ ਜੀ ਦਾ ਪੱਤਰ ਠੰਬਰ 2022279585 ਮਿਤੀ 31-10-2022

2 ਪਰਨਕੋਟ ਨੇ ਇਸ ਦਫਤਰ ਨੂੰ ਰਿਪੋਰਟ ਭੇਜੀ ਹੈ ਕਿ S.M.D.R.S.D Collegiate Sr. Sec. School Pathankot. Distt Pathankot ਦੇ ਨਿਰੀਖਣ ਦੌਰਾਨ ਜਨ ਸਿਹਤ ਸੇਵਾਵਾ ਦਾ ਕੌਮ ਤਸਲੀਬਰਸ਼ ਪਾਇਆ ਗਿਆ ਹੈ। ਇਸ ਲਈ ਸਮੇਂ ਦੌਰਾਨ ਜਨ ਸਿਹਤ ਸੇਵਾਵਾਂ ਦਾ ਕੰਮ ਤਸਲੀਬਪਸ ਨਾਂ ਪਾਇਆ ਗਿਆ ਤਾਂ ਇਤਰਾਜ਼ ਹੀਣਤਾ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਰੇਂਦ ਕਰ 30-11-2022 ਤੋਂ 29-11-2023 ਤੱਕ ਦਾ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ। ਇਥੇ ਇਹ ਵੀ ਸਪੱਸਟ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਜੇਕਰ ਇਸ S.M.D.R.S.D Collegiate Sr. Sec. School Pathankot, Distt Pathankot ਦਾ ਇਤਰਾਜ਼ਹੀਣਤਾ ਸ਼ਕਟੀਫਿਕੋਟ ਮਿਤੀ ਉਪਰੋਕਤ ਵਿਸੇ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਉਪ ਮੰਡਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਜਲ ਸਪਲਾਈ ਅਤੇ ਸੇਨੀਟੇਸ਼ਨ ਉਪ ਮੰਡਲ ਨੰਬਰ

ਜ/ਸ ਅਤੇ ਸੈਨੀਟੇਸ਼ਨ ਮੰਡਲ ਨੰਬਰ । ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ

ਉਪਰੋਕਤ ਦੀ ਨਕਲ ਉਪ ਮੰਡਲ ਇੰਸੀਨੀਅਰ, ਜਮਸ ਅਤੇ ਲੈਨੀਟਸਨ ਉਹ ਮੰਡਲ ਨੰਬਰ 2 ਪਠਾਕਟੇ ਨੂੰ ਉਹਨਾਂ ਦੇ ਪੰਤਰ ਨੰਬਰ 1844 ਮਿੱਟੀ 25-11-2022 ਦੇ ਹਵਾਲੇ ਵਿੱਚ ਸੂਚਨਾਂ ਅਤੇ ਜਰੂਰੀ ਕਰਵਾਈ ਲਈ ਭੇਜੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ । ਪਿੰਨ ਅੰਕਣ ਨੇ

ਜ/ਸ ਅਤੇ ਸੈਨੀਟੇਸ਼ਨ ਮੰਡਲ ਨੰਬਰ । ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ

30 22 -ਪਠਾਨਕੋਟ ।

ਊਪਰੋਕਤ ਦੀ ਨਕਲ S.M.D.R.S.D Collegiate Sr. Sec School Pathankot, Distt Pathankot ਨੂੰ ਸੂਚਨਾ ਹਿੱਤ ਕੋਵੀ ਜਾਦੀ ਹੈ । ਨਿੱਟ – ਭਵਿੱਖ ਵਿੱਚ ਜਨ ਸਿਹਤ ਸੇਵਾਵਾਂ ਦੇ ਇਤਰਾਜ ਹੀਣਤਾ ਦਾ ਕੋਸ (ਪਹਿਲਾ ਜਦੀ ਕੀਤੀ ਮੰਨਸੂਰੀ ਸਮੇਂਤ) ਸਮੇਂ ਸਿਰ ਇਸ ਦਫਤਰ ਨੂੰ ਕੋਜਿਆਂ ਜਾਵੇਂ) पिंठ जीवर है पर्नित

1 Spyion ਜ,ਸ ਅਤੇ ਸੈਨੀਟੇਸ਼ਨ ਮੰਡਲ ਨੰਬਰ । ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ

Office of Executive Engineer -1 Water Supply and Sanitation Division Pathankot

Phone/Fax No .: -0186-2346156

Sr.No. 9679

Dated: 30.11.22

Pathankot

email: xen-ptk@yahoo.co.in

To

The District Education Officer

Pathankot

Memo no.

Subject: S.M.D.R.S.D Collegiate Sr. Sec. School Pathankot Distt Pathankot. Regarding the issuance of the certificate of Public Health Services of

In Reference: Your letter number 2022279585 dated 31-10-2022

to be unsatisfactory, then the objection certificate will be rejected supported here that if during this period the public health services work is found School Pathankot, Distt Pathankot from 30.11.2022 to 29-11-2023. It is also No objection certificate has been issued to S.M.D.R.S.D Collegiate Sr. Sec. Pathankot, the public health services work has been found to be satisfactory. So S.M.D.R.S.D Collegiate Sr. Sec. During the inspection of School Pathankot, Distr In relation to the above subject, Sub Division Engineer, Water Supply and Sanitation Sub Division No.2 Pathankot has sent a report to this office that

from Punjabi/Urdu/Hindi to Poglish Attasted to be true copy Bharat Bhushan Notary, Pathankot

Sr.No.

Pathankot W/S & Sanitation Division no. 1 Executive Engineer

Sub Division No. 2 - Pathankot vide his letter No. 1564 dated 25-11-2022 for A copy of the above is forwarded to Sub Divisional Engineer, W/S and Sanitation nformation and necessary action.

BHARAT BHUSHAN NOTARY PATHANKOT (PB) None By ATTESTED W/S & Sanitation Division no. l

Executive Engineer

office in time)

Distt Pathankot for

objected to in future along with the approval issued earlier, should be sent to this

Information .(Note in the interest of public health services

Copy of the above sent to \$.M.D.R.S.D Collegiate Sr. Sec. School Pathankot

Pathankot W/S & Sanitation Division no. I Executive Engineer



from Punjabi/U-du/Hind 'o angush Attested to be true cons Bharat Bhushan Motary, Pathankor Rance

BHARAT BHUSHAN MOTARY PATHANKOT (PB) 1 mange ATTESTED